关于发放2015年第三第四季度大学生基本医疗保险省级调剂金的通知

各位同学：

由学生本人申请的2015年大学生第三第四季度基本医疗保险省级调剂金经省相关部门审核后均已下达，现已于2016年10月31日财务处已受理，请于近日查询。已通过审核且发放调剂金的学生名单见附件。

特此通知

                              校医院

                           2016年11月2日

附件：

	序号
	姓名
	学号
	发放金额（元）
	银行帐号

	1
	代坤
	120214055
	3779.10
	....2991

	2
	朱明珠
	020714009
	2813.9
	....5046

	3
	张聪
	180114130
	579
	....2300

	4
	鲁朝剑
	170414054
	987.4
	....8338

	5
	谢文倩
	100912040
	6848.3
	....3416

	6
	杨锐
	150111175
	2424.8
	....0398

	7
	方琴
	100613005
	2297.7
	....0084

	8
	徐聪聪
	040112042
	791.9
	....6072

	9
	任宏涛
	170213071
	3630.2
	....0439

	10
	汪紫娟
	150212131
	2856.2
	....0224

	11
	江婷
	051014018
	2930.3
	....9249

	12
	张晓娟
	150113024
	1892
	....4309

	13
	汤文涛
	150213014
	1637.5
	....1135

	14
	陈燕
	170514099
	2798.6
	....2274

	15
	项慧莲
	150613079
	21190.8
	....8981

	16
	伍海燕
	020512098
	1193.1
	....7709

	17
	裴加开
	150313048
	1302.3
	....4762

	18
	李培
	010614067
	1540.7
	....3591

	19
	杨玉标
	081213067
	304632.3
	....6842

	20
	周单单
	100113030
	2820.5
	....9793

	21
	钱明志
	080113091
	3644.3
	....6415

	22
	张俊威
	070713021
	1401.2
	....7827

	23
	方玲玲
	010112066
	6936.4
	....5887

	24
	朱瑞琪
	020113082
	1459.6
	....6803

	25
	吴守龙
	110112042
	3494.4
	....1942

	26
	陶冶
	081213037
	1656.1
	....4334

	27
	张武
	180113137
	870
	....8015

	28
	石丹
	020612004
	2268.1
	....0310

	29

	30